8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

BNOKHOT Spring, YepHbIX

Ne 1759735247 ot 06.10.2025

LleHa: 1499 p.

CTpeMuTenbHas pasfenuTenbHas nosoca Mexay pasHsiMu hakTypaMu YepHOro MaTepuana 4o6aBaseT nanke HEMHOMO CMOPTUBHOrO LWMKa.BNOKHOT hopmaTa A6,

128 nnuctoB 63 NMHOBKMU.
MocTaBnseTcs B NoAapoyHoii kopobke.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

NCKYCCTBEHHaAs KOXa

YepHbIN
10,5x14,8 cm

37

27

45.5
5100
45454.5
14

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bloknot-spring-chernyy

