## Коммерческое предложение

№ 1763684413 от 21.11.2025

## Блокнот Spring, черный



Цена: 1499 р.

Стремительная разделительная полоса между разными фактурами черного материала добавляет папке немного спортивного шика. Блокнот формата А6, 128 листов без линовки.

Поставляется в подарочной коробке.

Атрибуты универсальные	
Материал	искусственная кожа
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	10,5х14,8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	37
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	27
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	45.5
Вес упаковки	5100
Объем упаковки	45454.5
Количество штук в упаковке	14